

ORDEN DE COMPRA00002219/2013

Señores : CLODOMIRO ULLOA SALDIVIA RUT N° 007494835-9

Dirección : JOSE NOGUEIRA N°1150

Fono : 0971797861

Fono Fax :

St. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDAD	ornamentos y decoraciones (4910169) - OBS: ANGELES METALICOS	\$100.84	\$2,016.81
20.00	UNIDAD	ornamentos y decoraciones (4910169) - OBS: ADORNOS NAVIDEÑOS	\$159.66	\$3,193.28
5.00	UNIDAD	ornamentos y decoraciones (4910169) - OBS: COLLARES DE PERLA	\$485.80	\$2,429.00
40.00	UNIDAD	ornamentos y decoraciones (4910169) - OBS: CENCERROS O CASCABELES	\$67.23	\$2,689.08
10.00	UNIDAD	alambre de poliamida (26121534) - OBS: METROS ALAMBRE DE TENSOR	\$67.23	\$672.27
3.00	UNIDAD	cinta para bordar (23172105) - OBS: PIEZA CINTA VERDE, ROJA, DORADA	\$1,092.44	\$3,277.31
1.00	UNIDAD	hilos (11151700) - OBS: PIEZA HILO DORADO	\$2,352.94	\$2,352.94
			SUB TOTAL:	\$18,681
			Recargo:	0.000% 0
			Descuento 1:	0.000% -0
			Descuento 2:	0.000% -0
			TOTAL NETO:	\$18,681
			Impuesto adicional:	0
			I.V.A.: 19%	\$3,549
			TOTAL:	\$19,350
SON: Diecinueve mil ochocientos cincuenta pesos				

